

Husted Events ApS

Bådehavns­gade 42 A, 2450 København

CVR-nr. 37 86 59 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

Kenn Husted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Husted Events ApS Bådehavns­gade 42 A 2450 København
	CVR-nr.: 37 86 59 31
	Stiftet: 11. juli 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenn Husted
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Husted Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vin events og pop-up arrangementer for Husted Gruppen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 72 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen, og selskabet har afhændet sin tidligere aktivitet, og er afhængig af at moderselskabet opretholder den nuværende finansiering. Moderselskabet har oplyst at de agter at finansiere selskabet med nødvendig likviditet til og med 31. december 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	71.661	63.950
2 Personaleomkostninger	0	8.168
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-153.101
Andre driftsomkostninger	0	-611.554
Driftsresultat	71.661	-692.537
3 Øvrige finansielle omkostninger	-149.288	-175.622
Resultat før skat	-77.627	-868.159
4 Skat af årets resultat	17.449	807.289
Årets resultat	-60.178	-60.870
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-60.178	-60.870
Disponeret i alt	-60.178	-60.870

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Indretning af lejede lokaler	64.473	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.473</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>64.473</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.506	2.506
Udsudte skatteaktiver	1.152.231	1.134.782
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.407
Andre tilgodehavender	19.830	99.266
Tilgodehavender i alt	<u>1.175.567</u>	<u>1.252.961</u>
Likvide beholdninger	<u>59.904</u>	<u>68.628</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.235.471</u>	<u>1.321.589</u>
Aktiver i alt	<u>1.299.944</u>	<u>1.321.589</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-3.829.191	-3.769.013
Egenkapital i alt	-3.779.191	-3.719.013
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.591	118.409
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.986.544	4.922.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.079.135	5.040.602
Gældsforpligtelser i alt	5.079.135	5.040.602
Passiver i alt	1.299.944	1.321.589

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-3.769.013	-3.719.013
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.178	-60.178
	50.000	-3.829.191	-3.779.191

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Som omtalt i ledelsesberetningen har selskabet tabt egenkapitalen, og selskabet har afhændet sin tidligere aktivitet, og er afhængig af at moderselskabet opretholder den nuværende finansiering. Moderselskabet har oplyst at de agter at finansiere selskabet med nødvendig likviditet til og med 31. december 2022.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	34.956
Andre omkostninger til social sikring	0	284
Personaleomkostninger i øvrigt	0	-43.408
	0	-8.168
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	147.177	169.296
Andre finansielle omkostninger	2.111	6.326
	149.288	175.622
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-16.407
Årets regulering af udskudt skat	-17.449	-790.882
	-17.449	-807.289

Noter

5. Indretning af lejede lokaler

Kostpris primo	0	3.062.094
Tilgang i årets løb	64.473	0
Afgang i årets løb	0	-3.062.094
Kostpris ultimo	64.473	0
Af- og nedskrivninger primo	0	-1.497.439
Årets afskrivninger	0	-153.102
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	1.650.541
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.473	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husted Gruppen ApS, CVR-nr. 26611547, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.